Pér shkak té informimit me kohé té studentéve lidhur me (orarin-kohén) dhe vendin (klasen-sallén) e mbajtjes sé provimit.
Ju njoftojmé se neni 111 pika 1,2,3,4,5 e Statutit té Universitetit té Prishtinés, duhet té respektohet.

AFATI I JANARIT - MASTER - TRAJNER SPORTIV 2023

LENDA O-Obligative Z-Zgjedhore

ASPEKTET PSIKOLOGJIKE TE PERFORMANCES SPORTIVE

METODAT E HULUMTIMIT

BIOMEKANIKE SPORTIVE

METODAT E AVANCUARA TE STERVITJES NE ATLETIKE

ZHVILLIMI | SPORTISTEVE TE TALENTUAR: ZHVILLIMI BIO-
PSIKO-SOCIAL

LENDIMET DHE REHABILITIMI NE SPORT

TESTIMI DHE REKOMANDIMET STERVITORE

ZHVILLIMI AFATGJATE | SPORTISTIT - Z

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

Dr.

. Hazir Salihu

MESIMDHENESI

Hasim Rushiti

Aziz Dujaka

Naser Rashiti

Shqgipe Bajcinca-Brestovci

Bylbyl Sokoli

Hasim Rushiti

Hazir Salihu

Data

26.01.2023

03.02.2023

31.01.2023

19.01.2023

20.01.2022

18.01.2023

03.02.2023

20.01.2023

16:00

16:00

11:00

13:00

12:00

16:00

10:00

FAKULTETI | EDUKIMIT FIZIK DHE | SPORTIT - ORARI | PROVIMEVE PER AFATIN E JANARIT 2023

Vendi

KLASA 1

AMFITEATER

KLASA 2

KLASA 2

Klasa 1

Klasa 1

AMFITEATER

KLASA 1




RIGJENERIMI DHE USHQIMI NE SPORT Dr. Malsor Gjonbalaj T 25.01.2023 14:00 Klasa 1

. PR'OCESI STERVITOR NE SPORTET KOLEKTIVE - Léndé MESIMDHENESI T-Teor.la Data ora Vendi
Zgjedhore: P-Praktika

Basketboll . Florian Miftari T,P 02.02.2023 13:00 Salla
Futboll Dr. Bylbyl Sokoli TP 27.01.2023 13:00 Salla
Hendboll Dr. Afrim Koca T,P 20.01.2023 12;00 Salla
Volejboll . Bahri Gjinovci TP 01.02.2022 13:00 Salla
PROCESI STERVITOR NE SPORTET INDIVIDUALE - T-Teoria

L MESIMDHENESI Data Ora Vendi
Léndé zgjedhore: P-Praktika

Atletiké Dr. Naser Rashiti TP 27.01.2023 12:00 Salla
Gjimnastiké sportive Dr. Besim Halilaj TP 10.02.2023 13:00 Salla
Not Dr. ilir Gllareva TP 06.02.2023 14:00 Salla
Ski Dr. Bujar Turjaka T 20.01.2023 10:00 Salla
Sportet luftarake Dr. Ajvaz Berisha TP 26.01.2023 14:00 Salla
Vallézim dhe gjimnastiké ritmike Dr. Sadik Krasniqi TP 18.01.2023 13:00 Salla
Fitnes Dr. Ajvaz Berisha TP 24.01.2023 12;00 Salla

Vérejtje: PARAQITJA E PROVIMEVE BEHET NGA DATA 10.01.2023 deri mé 15.01.2023
Provimet nuk mund té shtyhen!




